物业公司减免物业费的申请书(大全11
篇)

党员转正申请书是党员在加入党组织一定时间后，根据党章
党规的要求，向党组织申请转为正式党员的书面材料。小编
为大家收集了一些写作转学申请书的技巧和建议，希望能对
大家的写作有所启示。

物业公司减免物业费的申请书篇一

尊敬的融和大地物业公司领导：

您好，本人系贵公司管属物业——xx三楼东侧物业租赁客户，
计划使用该场所经营“瑜伽、肚皮舞、美容美体”等项目，
现场地正处于装修施工期。预计春节后开始进行试营业。

在与贵司有关部门接洽租赁该场所前后，我得到了贵司有关
人员的积极协调帮助，在此，我再次表示真心的感谢。在未
来的日子里，我会认真遵守会所物业管理规章制度，积极配
合会所物业的工作，把经营管理工作做好！

现我方场所尚处于装修未营业阶段，短期内投资金额较大，
负担重，所以希望贵司在物业费征收周期上能与房屋租金征
收周期一致，即按季度征收，以减轻我们短期的经营压力。
望贵司领导予以酌情考虑并批复，谢谢！

xxx

20xx年xx月xx日

物业公司减免物业费的申请书篇二

xx置业有限公司：

我是xx业主，因长期不在本院居住，根据《陕西省物业服务
收费管理实施办法》规定第二十条经业主验收，因未装修不
具备入住条件的空置房或入住后（含房屋装修）因故长期不
使用的空置房，从验收或业主报告物业服务企业，经物业服
务企业登记确认即日起，其物业服务费按物业服务合同约定
收费标准的.70%交纳。

特申请断水断电，从即日起减免30%物业费。

申请人：xx

20xx年xx月xx日

物业公司减免物业费的申请书篇三

尊敬的___大厦业主/物业管理处：

您好！我们是

___大厦___室

的租户，非常荣幸和贵处在

_年以来

的合作，在合作期间里，我们也得到各位的大力支持和厚爱，
在大家的.共同努力下，我司业务发展顺利。

但在本次疫情中，我司受了

严重影响，相关业务开展受阻

。特申请贵处按上海市《关于本市国有企业减免中小企业房
屋租金的实施细则》内相关规定及实施细则，对我司

_月的租金/物业费

进行减免。

特此申请。

申请人：__

20__年__月__日

物业公司减免物业费的申请书篇四

苏家村两委会领导：

您们好！

我是租房人孙东堂，由于本人书法事业缺乏资金，去年顿起
贪财之念，租下市场西段30间门头房。

因领导班子英明决策，新建10套门头房；又逢贵村搬迁；工
地围墙。本人生意一落千丈，步履艰难。请领导念及：间接
为村里带来20万/3年的纯利润，也为了显示对外来投资商的
优良待遇，以利不断招商引资，持续发展，特申请给予本人
减少物业费优惠。

无奈之请，请领导给予批准为盼。

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

物业公司减免物业费的申请书篇五

尊敬的___大厦业主/物业管理处：

您好！我们是

___大厦___室

的租户，非常荣幸和贵处在

_年以来

的合作，在合作期间里，我们也得到各位的大力支持和厚爱，
在大家的共同努力下，我司业务发展顺利。

但在本次疫情中，我司受了

严重影响，相关业务开展受阻

。特申请贵处按上海市《关于本市国有企业减免中小企业房
屋租金的实施细则》内相关规定及实施细则，对我司

_月的租金/物业费

进行减免。

特此申请。

申请人：__

20__年__月__日

物业公司减免物业费的申请书篇六

__置业有限公司：

我是__业主，因长期不在本院居住，根据《陕西省物业服务
收费管理实施办法》规定第二十条经业主验收，因未装修不
具备入住条件的空置房或入住后（含房屋装修）因故长期不

使用的空置房，从验收或业主报告物业服务企业，经物业服
务企业登记确认即日起，其物业服务费按物业服务合同约定
收费标准的.70%交纳。

特申请断水断电，从即日起减免30%物业费。

申请人：__

20__年__月__日

物业公司减免物业费的申请书篇七

尊敬的小区领导：

您好!

我于xx年购买了xx小区xx号楼xx单元xx室，xx年拿到钥匙后，
我怀着激动、兴奋的心情请装修公司装修房子，拖着xx岁病
痛的身体，起早贪黑、跑前跑后的设计、装修了半年多，经
常是一边输着液一边搞装修。虽然辛苦，但看着焕然一新的
房子，想着我的孩子将在此结婚生子，身为父亲，我感到了
满足。因为是给孩子准备的，所以装修完之后，我就锁门闲
置了。可没想到，就在这之后，竟发生了两次跑水，雪白的
墙壁上一片一片的水痕让我半年多的辛苦付之东流。原以为
是装修公司在装修过程中碰破了暖气管导致跑水，找到装修
公司后，装修公司刨开地砖，进行暖气打压，经过多次打压、
多次检测，得出不是暖气跑水的结论。因此，所有费用就由
我担负了。看着眼前一天没住的新房被水泡的惨状，想想一
年来为防治跑水所付出的努力和内心所遭受的煎熬，至今未
搞清跑水原因、还要负担所有维修费用的`现状，都令我心痛
不已：我买的是新房，一天都没住，装修公司没责任，那这
责任该由我承担吗!xx请各位领导理解我的苦衷和心情，免去
我xx年的取暖费和物业费，用以维修房子。恳请给予批准为
盼。

申请人：xx

xx年xx月xx日

物业公司减免物业费的申请书篇八

尊敬的山水花城管理处领导：

本人从20xx年8月1日开始与管理处签订租赁合同获得xxxx的.
经营权。在管理处领导的大力支持下小店已顺利开业。在开
业以来小店所处位置较为偏僻以及员工入住率不高（员工8
月1日至12月底不足100人）。因此小店生意惨淡经营成本逐
月增加，生意一天不如一天，面临着难以维持下去的危机和
困境。目前随着员工入住率不断提高（从20xx年1月开始已入
住员工400人左右）现在小店生意逐步向好的方向发展。由于
前半年的生意情况导致拖欠管理处租金本人十分抱歉。为了
使小店得以继续维持下去，本人恳请得到领导的支持减免部
分的租金（20xx年8月1日至20xx年12月1日）。特此申请！

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

物业公司减免物业费的申请书篇九

xx村两委会领导：

您们好：

我是租房人xxx，由于本人书法事业缺乏资金，去年顿起贪财

之念，租下市场西段30间门头房。

因领导班子英明决策，新建10套门头房；又逢贵村搬迁；工
地围墙。本人生意一落千丈，步履艰难。请领导念及：间接
为村里带来20万/3年的纯利润，也为了显示对外来投资商的
优良待遇，以利不断招商引资，持续发展，特申请给予本人
减少房租优惠。

无奈之请，请领导给予批准为盼。

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

物业公司减免物业费的申请书篇十

xx置业有限公司：

我是xx业主，因长期不在本院居住，根据《陕西省物业服务
收费管理实施办法》规定第二十条经业主验收，因未装修不
具备入住条件的'空置房或入住后（含房屋装修）因故长期不
使用的空置房，从验收或业主报告物业服务企业，经物业服
务企业登记确认即日起，其物业服务费按物业服务合同约定
收费标准的70%交纳。

特申请断水断电，从即日起减免30%物业费。

申请人：xx

20xx年xx月xx日

物业公司减免物业费的申请书篇十一

尊敬的融和大地物业公司领导：

您好，本人系贵公司管属物业——“融和大地21世纪名人俱
乐部会所”三楼东侧物业租赁客户，计划使用该场所经
营“瑜伽、肚皮舞、美容美体”等项目，现场地正处于装修
施工期。预计春节后开始进行试营业。

在与贵司有关部门接洽租赁该场所前后，我得到了贵司有关
人员的积极协调帮助，在此，我再次表示真心的'感谢。在未
来的日子里，我会认真遵守会所物业管理规章制度，积极配
合会所物业的工作，把经营管理工作做好！

现我方场所尚处于装修未营业阶段，短期内投资金额较大，
负担重，所以希望贵司在物业费征收周期上能与房屋租金征
收周期一致，即按季度征收，以减轻我们短期的经营压力。
望贵司领导予以酌情考虑并批复，谢谢！

申请人：

20xx年xx月xx日